
 

 
 

 
 

2020年５月８日 

各 位 

 
会社名   ウィルソン・ラーニング ワールドワイド株式会社 

代表者名  代表取締役会長   森  捷三                 

        （JASDAQ・コード番号 9610）             

問合せ先 執行役員グローバルコーポレート本部  

本部長  渡壁 淳司                                                        

電話番号   0 3 - 6 3 8 1 - 0 2 3 4             
 

 

 

2020 年 3月期決算発表延期に関するお知らせ 

 
 

当社は、2020年５月 14日（木）に予定しておりました 2020 年３月期連結決算発表につきまして、 

2020年５月 26日（火）に延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

 

記 

 
 

 

 

 １．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大にともなう政府の緊急事態宣言発令や外出自粛要請を受け、決算 

   業務及び会計監査人による監査業務に通常以上の日数が必要となっており、当社および当社グル 

ープ各社の監査手続きを含めた決算業務に遅れが生じる見込みとなりました。そのため、2020 年 

５月 14日（木）に予定しておりました 2020年３月期連結決算発表を 2020 年５月 26日（火） 

に延期することといたしました。 

 

２．業績に与える影響 

新型コロナウイルス感染拡大にともなう 2020 年３月期および 2021年３月期の当社連結業績 

に与える影響については現在精査中であります。今後、公表すべき事実が生じた場合には、速や 

かにお知らせいたします。 

 

 

株主、投資家の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく 

お願い申しあげます。 

 

  

 

 
以上 


